Bij aankoop van de

AGENDA o0 M *  Kost 1 strip (1 euro)
i -\::“.‘Mlt Eenkanger ** Kost 2 strippen (2 euro)  strippenkaart graag
NOVEMBER 2024 T

.....
-------

WEEK 44 TIID
v.a. 9:00 uur
VRIJDAG 10.00 uur
1 10:00 uur *
NOVEMBER 13:00 uur
19:00 uur *
TIJD
ZATERDAG
2 11.00 uur
NOVEMBER
TIJD
ZONDAG
3 17:00 uur
NOVEMBER
WEEK 45 TIJD
10:00 uur *
10:30 uur
MAANDAG 10:30 uur *
4 15:00 uur *
NOVEMBER 18:15 uur
18:30 uur
19:00 uur
TIJD
09:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
10:00 uur *
10:15 uur *
DINSDAG 10:30 uur
5 13:00 uur
13:45 uur
NOVEMBER
14:00 uur
14.00 uur
14:30 uur *
14:30 uur
16:30 uur ***
18.30 uur
19:00 uur *
19:00 uur *
20.00 uur

Met Elkaar

OMSCHRUVING

Kras en kwiek gymgroep
Vrouwenbond
Inloopschuur

Maaltijd

Soos avond

OMSCHRUIVING

Vis bakken

OMSCHRUVING

Geloofsontmoeting

OMSCHRUVING

Beleefhuis Ut Kunstige Vissers

Weekopening

Bewegen
Houtbewerking/Buurtkamer
Kras en kwiek zwemgroep
Wandelavond

Sjoelen

OMSCHRUVING

Lectio Divina
Lachai roi
Urker Vrouwen Plus

*** Kost 3 strippen (3 euro)  gepast betalen

WAAR

De Nagel

Leger des Heils
Botterschuur
Leger Des Heils
Talma Haven

WAAR

Leger des Heils

WAAR

Leger des Heils

WAAR

Hussien wijk 4-94
Hal Talma Haven
in de Hofstee

't Jeugd

Het Bun

't Jeugd

‘t Jeugd

WAAR

Leger des Heils
Leger des Heils
De Rots

De oprichters van Caritas Urk komen spreken

Mannensoos

Kunstatelier plein 1890
Spelletjesochtend
Bewegen met Fytac
Maaltijd

Schoon Urk

Wandelclub Mit Eenkanger
Nederlandse les
Wandelclub de Hofstee
Bingo

Kookcafe

Samen sporten met jongeren
Zingen

Handwerkclub “Steekje los”
Kaartclub

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN

KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUIUJSEN. TEL.: 06-12692752

Restaurant Talma Haven
Plein 1890

in de Hofstee
Hal van Talma
Leger Des Heils
't Jeugd

't Jeugd

Leger des Heils
de Hofstee
Talma Haven
De Rots

Leger des Heils
Talma Haven

in de Hofstee
Leger des Heils
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& AGENDA e N Mit Eenkanger *  Kost 1 strip (1 euro) Bij aankoop van de
0',':,"'" \‘-:‘:‘. *k Kost 2 strippen (2 euro) strippenkaart graag
NOVEMBER 2024 0:2-:3‘-;:. N Met Elkaar KKk Kost 3 Strippen (3 eurO) gepast betalen
TD OMSCHRUIVING WAAR V
10:00 uur * Houtbewerking Talma Haven
10:00 uur koffiedrinken en voorlezen Het Top
WOENSDAG Vanuit reformatorische achtergrond
6 10:00 uur Herstel huiskamer Leger des Heils
NOVEMBER 11:00 uur Koffie plus Leger des Heils
13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
19:00 uur Bingo in de Hofstee
TUD OMSCHRLVING WAAR
09:15 uur Verstillingsuur Leger des Heils
9:45 uur * Mozaiek groep ‘t Jeugd
10:00 uur Inloop moeder en kind (tot 4 jaar) Leger des Heils
10.00 uur Herstel huiskamer Leger des Heils
10:15 uur Koffie drinken in de Hofstee
DONDERDAG 10:15 uur * Talma Koor Talma Haven
1 13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
NOVEMBER 14:00 uur * Schilderen in de Hofstee
15:00 uur Handwerkgroep Het Top
19:00 uur * Sjoelen in de Hofstee
19:00 uur Eize's Soos De Rots
Gericht op mensen met een licht verstandelijke beperking
19.30 uur Pub-avond Leger des Heils
TUD OMSCHRLVING WAAR
v.a. 9:00 uur Kras en kwiek gymgroep De Nagel
VRIJDAG 10.00 uur Vrouwenbond Leger des Heils
8 10:00 uur * Inloopschuur Botterschuur
NOVEMBER 13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
19:00 uur * Soos avond Talma Haven
TUD OMSCHRLVING WAAR
ZATERDAG
9 11.00 uur Vis bakken Leger des Heils
NOVEMBER
TUD OMSCHRLVING WAAR
ZONDAG
I o 17:00 uur Geloofsontmoeting Leger des Heils
NOVEMBER

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN
KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUIUJSEN. TEL.: 06-12692752




AGENDA
NOVEMBER 2024

12

13

14

10:00 uur *
10:30 uur
10:30 uur *
15:00 uur *
18:00 uur
18:15 uur
18:30 uur

09:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
10:00 uur *
10:30 uur
13:00 uur
13:45 uur
14:00 uur
14.00 uur
14:30 uur *

16:30 uur ***

19:00 uur *
19:00 uur *
19:30 uur

10:00 uur *
10.00 uur
10:00 uur

10:00 uur
11:00 uur
13:00 uur

9:45 uur
10.00 uur
10:15 uur
10:15 uur *
14:00 uur *
13:00 uur
> 13:30 uur
15:00 uur
19:00 uur *
19:00 uur

19.30 uur

- . Mit Eenkanger "

Met Elkaar

Beleefhuis Ut Kunstige Vissers
Weekopening

Bewegen
Houtbewerking/Buurtkamer
Bibliotheek uitgifte

Kras en kwiek zwemgroep
Wandelavond

Lectio Divina

Lachai roi

Mannensoos

Kunstatelier plein 1890
Bewegen met Fytac
Maaltijd

Schoon Urk

Wandelclub Mit Eenkanger
Nederlandse les

Wandel club de Hofstee
Kookcafe

Zingen

Handwerkclub “Steekje los”
Schilderen

Houtbewerking
Schrijven met je hart

koffiedrinken en voorlezen
Vanuit reformatorische achtergrond

Herstel huiskamer
Koffie plus
Maaltijd

Mozaiek groep
Herstel huiskamer
Beauty ochtend
Talma Koor
Schilderen
Maaltijd
Wintermarkt
Handwerkgroep
Jeu de Boules
Eize's Soos

Pub-avond

Kost 1 strip (1 euro)

Kost 2 strippen (2 euro)  strippenkaart graag
*** Kost 3 strippen (3 euro)  gepast betalen

Bij aankoop van de

Hussien wijk 4-94
Hal Talma Haven
in de Hofstee

't Jeugd

in de Hofstee

Het Bun

‘t Jeugd

Leger des Heils
Leger des Heils
Restaurant Talma Haven
Plein 1890

Hal van Talma
Leger Des Heils
't Jeugd

't Jeugd

Leger des Heils
de Hofstee

De Rots

Talma Haven

in de Hofstee
Leger des Heils

Talma Haven
Leger des Heils
Het Top

Leger des Heils
Leger des Heils
Leger Des Heils

‘t Jeugd

Leger des Heils
in de Hofstee
Talma Haven

in de Hofstee
Leger Des Heils
Hofstee

Het Top

in de Hofstee
De Rots

Leger des Heils
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& AGENDA s -:::.Mit Eenkanger :* Kost 1 strip (1 euro) Bij aankoop van de
NOVEMBER 2024 /i vt Eaar o Kost 3 stioben (3 curey - pperta gt
TUD OMSCHRLVING WAAR V
v.a. 9:00 uur Kras en kwiek gymgroep De Nagel
VRIJDAG 10.00 uur Vrouwenbond Leger des Heils
1 5 10:00 uur * Inloopschuur Botterschuur
NOVEMBER 13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
19:00 uur * Soosavond Hal Talma
THID OMSCHRUIVING WAAR
ZATERDAG
l 6 11.00 uur Vis bakken Leger des Heils
NOVEMBER
TUD OMSCHRUIVING WAAR
ZONDAG
I 1 17:00 uur Geloofsontmoeting Leger des Heils
NOVEMBER
WEEK 47 THID OMSCHRUIVING WAAR
10:00 uur * Beleefhuis Ut Kunstige Vissers Hussien wijk 4-94
MAANDAG 10:30 uur Weekopening Hal Talma Haven
.I 8 10:30 uur * Bewegen in de Hofstee
15:00 uur * Houtbewerking/Buurtkamer 't Jeugd
NOVEMBER 18:15 uur Kras en kwiek zwemgroep Het Bun
18:30 uur Wandelavond ‘t Jeugd
TD OMSCHRUVING WAAR
09:00 uur Lectio Divina Leger des Heils
10:00 uur Lachai roi Leger des Heils
10:00 uur Mannensoos Restaurant Talma Haven
10:00 uur * Kunstatelier plein 1890 Plein 1890
10:15 uur * Spelletjesochtend in de Hofstee
10:30 uur Bewegen met Fytac Hal van Talma
13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
DINSDAG 13:45 uur Schoon Urk 't Jeugd
l 9 14:00 uur Wandelclub Mit Eenkanger 't Jeugd
NOVEMBER 14.00 uur Nederlandse les Leger des Heils
14:30 uur Bingo hal Talma
14:30 uur * Wandelclub de Hofstee de Hofstee
16:30 uur *** Kookcafe De Rots
18.30 uur Samen sporten met jongeren Leger des Heils
19:00 uur * Handwerkclub “Steekje los” in de Hofstee
19:00 uur * Bijbeluurtje Talma Haven
20.00 uur Kaartclub Leger des Heils

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN

KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUIUJSEN. TEL.: 06-12692752




& AGENDA “. \‘;“Mit Eenkanger *  Kost 1 strip (1 euro) Bij aankoop van de

' **  Kost 2 strippen (2 euro '
» Met Elkaar ppen ( ) strippenkaart graag

0 ":' ‘.:\
NOVEMBER 2024 ::-:’.'Z'-'. . ** Kost 3 Strippen (3 eurO) gepast betalen

TUD OMSCHRUVING WAAR
10:00 uur Koffiedrinken en voorlezen Het Top
vanuit reformatorische achtergrond
WOEzNSDAG 10:00 uur * Houtbewerking Talma Haven
10:00 uur Herstel huiskamer Leger des Heils
NOVEMBER 11:00 uur Koffie plus Leger des Heils
13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
TUD OMSCHRUIVING WAAR
09:15 uur Verstillingsuur Leger des Heils
9:45 uur Mozaiek groep ‘t Jeugd
10.00 uur Herstel huiskamer Leger des Heils
10:15 uur * Talma Koor Talma Haven
DONDERDAG 13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
2] 14:00 uur * Schilderen in de Hofstee
NOVEMBER 15:00 uur Handwerkgroep Het Top
19:00 uur * Sjoelen in de Hofstee
19:00 uur Eize's Soos De Rots
Gericht op mensen met een licht verstandelijke beperking
19.30 uur Pub-avond Leger des Heils
TUD OMSCHRUIVING WAAR
v.a. 9:00 uur Kras en kwiek gymgroep De Nagel
VRIJDAG 10.00 uur Vrouwenbond Leger des Heils
22 10:00 uur * Inloopschuur Botterschuur
NOVEMBER 13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
19:00 uur * Soos avond Talma Haven
THJD OMSCHRUIVING WAAR
ZATERDAG
23 11.00 uur Vis bakken Leger des Heils
NOVEMBER
TJD OMSCHRLUIVING WAAR
ZONDAG
24 17:00 uur Geloofsontmoeting Leger des Heils
NOVEMBER

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN
KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUUJSEN. TEL.: 06-12692752




AGENDA ¢+ Mit Eenkanger "
NOVEMBER 2024 ool 3% Met Elkaar

WEEK 48

MAANDAG

25

NOVEMBER

DINSDAG

26

NOVEMBER

WOENSDAG

27

NOVEMBER

DONDERDAG

28

NOVEMBER

0, A

-®
3

TIJD

10:00 uur *
10:30 uur
10:30 uur *
15:00 uur *
18:00 uur
18:15 uur
18:30 uur

TIJD

09:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
10:15 uur *
10:30 uur
13:00 uur
13:45 uur
14:00 uur
14:00 uur
14:30 uur *

16:30 uur ***

19:00 uur *
19:00 uur *
19:30 uur

TIJD
10:00 uur

10:00 uur *
10:00 uur
11:00 uur
13:00 uur

TUUD

9:45 uur
10.00 uur
10:15 uur *
10:15 uur *
13:00 uur
14:00 uur *
15:00 uur
19:00 uur *
19:00 uur

19.30 uur

Kost 1 strip (1 euro)

Kost 2 strippen (2 euro)
***  Kost 3 strippen (3 euro)

~

Bij aankoop van de
strippenkaart graag
gepast betalen

OMSCHRUVING

Beleefhuis Ut Kunstige Vissers
Weekopening
Bewegen

WAAR %

Hussien wijk 4-94
Hal Talma Haven
in de Hofstee

Houtbewerking/Buurtkamer 't Jeugd

Bibliotheek uitgifte in de Hofstee

Kras en kwiek zwemgroep Het Bun

Wandelavond ‘t Jeugd
OMSCHRUVING WAAR

Lectio Divina Leger des Heils

Lachai roi Leger des Heils
Mannensoos Restaurant Talma Haven

Spelletjesochtend
Bewegen met Fytac

in de Hofstee
Hal van Talma

Maaltijd Leger Des Heils
Schoon Urk 't Jeugd
Wandelclub Mit Eenkanger 't Jeugd
Nederlandse les Leger des Heils
Wandel club de Hofstee de Hofstee
Kookcafe De Rots
Handwerkclub “Steekje los” in de Hofstee
Bijbeluurtje Talma Haven
Schilderen Leger des Heils
OMSCHRLVING WAAR
Koffiedrinken en voorlezen Het Top

vanuit reformatorische achtergrond
Houtbewerking
Herstel huiskamer

Talma Haven
Leger des Heils

Koffie plus Leger des Heils
Maaltijd Leger Des Heils
OMSCHRLVING WAAR
Mozaiek groep ‘t Jeugd

Herstel huiskamer Leger des Heils
Talma Koor Talma Haven
Beauty ochtend in de Hofstee
Maaltijd Leger Des Heils
Schilderen in de Hofstee
Handwerkgroep Het Top

Jeu de Boules in de Hofstee
Eize's Soos De Rots

Gericht op mensen met een licht verstandelijke beperking
Pub-avond

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN

KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUIUJSEN. TEL.: 06-12692752

Leger des Heils
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& AGENDA e N Mit Eenkanger *  Kost 1 strip (1 euro) Bij aankoop van de
TN ** Kost 2 strippen (2 euro)  strippenkaart graag
NOVEMBER 2024 0-:2-:3‘-;:. N Met Elkaar sksksk KOSt 3 Strippen (3 eurO) gepast betalen
THD OMSCHRUIVING WAAR V
v.a. 9:00 uur Kras en kwiek gymgroep De Nagel
VRIJDAG 10:00 uur * Inloopschuur Botterschuur
29 10.00 uur Vrouwenbond Leger des Heils
NOVEMBER 13:00 uur Maaltijd Leger Des Heils
19:00 uur * Soosavond Hal Talma
TUD OMSCHRLUVING WAAR
10:00 uur * Urk in wintersferen Oude dorp
ZATERDAG door aanschaf ticket, opgeven bij
30 Rik van Veldhuijsen, rik@caritasurk.nl
Voor de doelgroep die de drukte niet aankan, een uur eerder geopend
NOVEMBER 11.00 uur Vis bakken Leger des Heils

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN
KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUIUJSEN. TEL.: 06-12692752




& AGENDA ". \‘;“Mit Eenkanger *  Kost 1 strip (1 euro) Bij aankoop van de

RN Kost 2 strippen (2 euro)  strippenkaart graag

ACTIVITEITEN VAN HET LEGER DES HEILS

(AAN DEZE ACTIVITEITEN ZIJN GEEN KOSTEN VERBONDEN, BEHALVE DE MAALTLID)

OPENINGSTUJDEN KLEDINGWINKEL / INLOOP

(tussen de middag gesloten vanwege de warme maaltijd)
MAANDAG  Gesloten

DINSDAG 10.00 — 13.00
14.00 — 17.00
19.30 — 21.30

WOENSDAG 10.00 - 13.00
14.00 - 17.00

DONDERDAG 10.00 - 13.00
19.30 — 21.30

VRIJDAG 10.00 — 13.00
14.00 - 17.00

ZATERDAG 11.00 - 16.00

DAGELLJIKS:
DINSDAG T/M VRIJDAG
MAALTIID 13.00 - 14.00 (AANMELDEN - KOSTEN 4 EURO)

Gezellig samen eten. ledereen welkom en aanmelden kan dag van te voren bij Riekelt: 0620249861

MEER INFO?
Lilian (inloop) 0630089309 lilian.peene@legerdesheils.nl
Willie (missionair) 0610042259 willie.nentjes-vanurk@legerdesheils.nl

Volg ons ook op facebook Ut Leeger
Bezoekadres: Ut Leeger, Wijk 2-6 (naast het museum)

VOOR AL UW VRAGEN OVER DE MIT EENKANGER ACTIVITEITEN
KUNT U TERECHT BlJ RIK VAN VELDHUUJSEN. TEL.: 06-12692752




